

## Förderverein der Lotte-Eckert-Schule Waldsolms - Brandoberndorf e.V.

## **Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats**

Die Lastschriften in Höhe von€ (Betrag) werden ab dem(Datum) jeweils jährlich zum 15. Januar oder dem darauffolgenden Werktag eingezogen.				
	•	aldsolms-Brandoberndorf	e. V.,	
<b>Gläubiger-Ide</b> DE62ZZZ0000	entifikationsnummer: 00040369			
Mandatsreferenz: (wird vom Verein ausgefüllt)				
Zahlungen vor Kreditinstitut ar	den Förderverein der Lotte meinem Konto mittels La	e-Eckert-Schule Waldsolms- astschrift einzuziehen. Zugle Lotte-Eckert-Schule Walds inzulösen.	eich weise ich mein	
	n Beitrages verlangen. Es	nnend mit dem Belastungsd s gelten dabei die mit n		
Name:				
Strasse: PLZ:				
Wohnort: _				
IBAN: DE	///	////		
BIC:		_/		
Ort, Datum  1. Vorsitzende:	2.Vorsitzender:	Unterschrift  Kassenwart:	Bankverbindung:	

1. Vorsitzende:

Jana Böckling Am Stockacker 4 35647 Waldsolms 2. Vorsitzender:

Medeni Mermer Villenstraße 3 35647 Waldsolms

**Matthias Hartmann** Taunusblick 6 35647 Waldsolms

Bankverbindung:

Volksbank Mittelhessen **IBAN** DE15 5139 0000 0078 9869 05 **BIC VBMHDE5F** 



## Förderverein der Lotte - Eckert - Schule Waldsolms - Brandoberndorf e.V.

## Erklärung der Mitgliedschaft

MitglNr.	glNr(wird vom Verein ausgefüllt)		
Mandatsreferenz:	(wird vom Verein ausgefüllt)		
Name			
Vorname			
Strasse			
PLZ/Ort			
Telefon			
E-Mail			
Hiermit erkläre ich r Waldsolms-Brandol	meinen Beitritt zum Förderverein der Lotte-Eckert-Schule berndorf e. V.		
	eitrag von€ (mind.12,00 €) ab _(Datum) unterstütze ich die Arbeit des Fördervereins.		
Ort. Datum	Unterschrift		

1. Vorsitzende:

Jana Böckling Am Stockacker 4 35647 Waldsolms 2.Vorsitzender:

Medeni Mermer Villenstraße 3 35647 Waldsolms Kassenwart:

Matthias Hartmann Taunusblick 6 35647 Waldsolms Bankverbindung:

Volksbank Mittelhessen IBAN DE15 5139 0000 0078 9869 05 BIC VBMHDE5F